[image: image1.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

PORTARIA Nº 282/2018
DE 18 DE SETEMBRO DE 2018
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA PREFEITO AMIGO DA CRIANÇA
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 52, inciso VI da Lei Orgânica Municipal e

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os membros abaixo mencionados para compor a Comissão Municipal de Avaliação e Acompanhamento do Programa Prefeito Amigo da Criança:
REPRESENTANTES DO GOVERNO:

· André Felipe de Araújo – Secretaria Municipal de Educação

· Joana D’arc Soares Mota Palheiros – Secretaria Municipal de Saúde

· Cássia Rocha de Araújo Soares - CRAS
· Carla Valuce Araújo – Conselho Tutelar
· Claira Poliane Ferreira Moreira – Fundação Casa de Cultura

· Magda Marques Perdigão Paiva – Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

· Fábio Lúcio da Silva – Legislativo Municipal
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

· Erick Yuri Coura Paiva Rodrigues – Adolescente PEAS – CEJM
· Ana Júlia Peixoto da Silva – Adolescente PEAS – Cônego Higino

· Jaíne Rodrigues de Matos – Adolescente PEAS – Geraldo Parreiras

· Leonardo Brandião Lima – Adolescente PEAS – Luiz Prisco

· Onofre Rodrigues Gomes Filho – UEMG

· Ana Elizabeth de Oliveira Santos – AME

· Dircinha da Conceição dos Santos – ROTARY e CMDCA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
João Monlevade, em 18 de setembro de 2018.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo oitavo dia do mês de setembro de 2018.

Shirley Cosme Marques Drumond Rocha.

Assessora de Governo Interina
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br